
در راسـتای توسـعه و نهادینهسـازی فرهنـگ مـدیریت مصـرف بـرق،
تفاهمنامهای میان شرکت توزیع نیروی برق و کانون پرورش فکری

کودکان و نوجوانان استان کردستان منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، این
تفاهمنـامه روز چهـارشنبه دوم اردیبهشتمـاه در نشسـت مشتـرک دو
دستگاه و با حضور حمیدرضا گوهری، مدیرکل کانون پرورش فکری
کودکان و نوجوانان استان کردستان و محمدسعید سلطانی، مدیرعامل
شرکت توزیع نیروی برق استان، در سالن جلسات شرکت توزیع برق

استان به امضا رسید.

این همکاری با هدف گسترش تعاملات فرهنگی، هنری و اجرایی و با
شعار «سرفراز بمانی ایران، ایران بماند برای فرزندانمان» شکل

گرفته است.

همچنین این تفاهمنامە با هدف بهرەمندی از کودکان و نوجوانان به
«یاوران انرژی» در خانوادهها آغاز شده و قرار است گامی مؤثر در

مسیر فرهنگسازی مصرف صحیح انرژی در جامعه باشد.

در ابتدای این نشست محمدسعید سلطانی، مدیرعامل شرکت توزیع
نیروی برق استان کردستان با قدردانی از کانون پرورش فکری
کودکان و نوجوانان استان، مدیریت مصرف انرژی را یک مسئولیت ملی
دانست و گفت: آموزش صحیح به نسل امروز، تضمینکننده پایداری

منابع انرژی در آینده است.

وی اظهار کرد: همکاری سازندە کانون پرورش فکری کودکان و
نوجوانان استان در انتقال مفاهیم در راستای مصرف بهینە و فرهنگ
صحیح مصرف برق به اعضا میتواند نقش مهمی در کاهش مصرف و حفظ

پایداری شبکه برق ایفا کند.

سلطانی همچنین با اشاره به برگزاری دورههای آموزشی ویژه مربیان
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گفت: با اجرای این دورهها
و اعطای گواهی حضور، زمینه لازم برای دریافت گواهینامه مربیگری

در حوزه انرژی برای مربیان فراهم خواهد شد.

در ادامە حمیدرضا گوهری، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و
نوجوانان استان با اشارە بە ظرفیتهای فرهنگی و متنوع کانون در
حوزە آموزش بیان کرد: مربیان کانون میتوانند با استفاده از
ابزارهای فرهنگی و هنری، مفاهیمی مانند صرفهجویی در مصرف انرژی



را به زبانی ساده و اثرگذار به کودکان و نوجوانان منتقل کنند.

وی در ادامه همچنین بر آمادگی این نهاد برای ایفای نقش مؤثر در
نهادینهسازی فرهنگ مصرف صحیح تأکید کرد.

گوهری در ادامه صحبتهایش به برنامههای توسعهای در حوزه فرهنگی
استان کردستان اشاره کرده و گفته است که برای ارتقای دسترسی
کودکان و نوجوانان، بهخصوص در مناطق روستایی و حاشیهای که
ً امکانات کمتری دارند، زیرساختهای فرهنگی در حال گسترش معمولا

است.

وی با اشاره به توسعه زیرساختهای فرهنگی و ایجاد مراکز ویژه
ارائه خدمات به کودکان و نوجوانان کردستانی در مناطق حاشیە و
روستایی افزود: در این راستا چهار مرکز سیار و ۲۱ مرکز ثابت
برای مناطق روستایی پیشبینی شده است کە هر یک از این مراکز
سیار قادر خواهند بود به ۲۵ روستای استان خدمات آموزشی و

فرهنگی ارائه کنند.

لازم بە ذکر است؛ بر اساس مفاد این تفاهمنامه، محورهای متعددی
از جمله ترویج فرهنگ مصرف بهینه با محوریت کودکان و نوجوانان،
اجرای طرح ملی «سبا»، تولید محتوای آموزشی، برگزاری برنامههای
فرهنگی و هنری همچون کارگاههای نقاشی، قصهگویی، تئاتر و همچنین
توجه به عدالت آموزشی در مناطق محروم و روستایی دنبال خواهد

شد.

در پایان دو طرف بر تداوم این تعاملات با شعار «سرفراز بمانی
ایران، ایران بماند برای فرزندانمان» تأکید کردند.


